
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE JANEIRO DE 2011 ANO 2 - N° 353PÁGINA - 01

ERRATA

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

No Diário Oficial, Ano 2 - nº  352, ONDE SE LÊ: 

DECRETO Nº 010/2011 – SÚMULA: Dispõe sobre a 
compatibilização da programação financeira e o Cro-
nograma de Execução Mensal de Desembolso para o 
exercício de 2011 e dá outras providências.

LEIA-SE:

DECRETO Nº 012/2011 – SÚMULA: Dispõe sobre a 
compatibilização da programação financeira e o Cro-
nograma de Execução Mensal de Desembolso para o 
exercício de 2011 e dá outras providências.

PORTARIA Nº. 013/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 013/2011  de 04 de Janeiro de 
2011.
					   
RESOLVE:

1. Conceder a Funcionária Pública Municipal 
SCHIRLEI TEREZINHA DA FONSECA, lotada na Sec-
retaria Municipal de Saúde , com a função de “TÉC-
NICA DE ENFERMAGEM”, as férias regulamentares 
a que tem direito, referente aos períodos aquisitivos 
de 09 de janeiro de 2010 a 08 de janeiro de 2011, com 
inicio em 01de fevereiro de 2011 a 02 de março de 
2011, e o recebimento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

PORTARIA Nº. 014/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 052/2011 de 06 de Janeiro de 
2011
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal CARLOS 
ALVES FEITOSA NETO, lotada na Secretaria Munici-
pal de Administração e Previdência, com a função de 
“AUXILIAR ADMINISTRATIVO”, as férias regulamen-
tares a que tem direito, referente aos períodos aquisi-
tivos de 28 de Novembro de 2009 a 27 de Novembro 
de 2010, com inicio em 03 de fevereiro de 2011 a 
04 de março de 2011, e o recebimento do abono de 
33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 015/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2917/2010  de 17 de Dezembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal ANAIR 
RENISZEK MENDES, lotada na Secretaria Municipal 
de Saúde, com a função de “AUXILIAR DE ENFER-
MAGEM”, as férias regulamentares a que tem direito, 
referente aos períodos aquisitivos de 10 de Janeiro de 
2009 a 09 de Janeiro de 2010, com inicio em 01 de 
fevereiro de 2011 a 02 de março de 2011, e o recebi-
mento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 016/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2714/2010  de 30 de Novembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal ROSE-
MARA DE MIRANDA OLIVEIRA, lotada na Secretaria 
Municipal do Trabalho, Emprego e Promoção Social 
com a função de “DIRETORA DE AVALIAÇÃO SO-
CIAL”, as férias regulamentares a que tem direito, ref-
erente aos períodos aquisitivos de 06 de Fevereiro de 
2010 a 05 de Fevereiro de 2011, com inicio em 06 de 
fevereiro de 2011 a 08 de março de 2011, e o recebi-
mento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 017/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2606/2010 de 19 de Novembro 
de 2010
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal JACIRA 
DE FÁTIMA FERREIRA DE PROENÇA, lotada na Sec-
retaria Municipal de Trabalho, Emprego e Promoção 
Social, com a função de “AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS”, as férias regulamentares a que tem direito, 
referente aos períodos aquisitivos de 01 de Junho de 
2009 a 31 de Maio de 2010, com inicio em 03 de fever-
eiro de 2011 a 04 de março de 2011, e o recebimento 

do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 018/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2712/2010 de 30 de Novembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal CELINA 
MARIA COBBE MILLEO, lotada na Secretaria Mu-
nicipal de Trabalho, Emprego e Promoção Social, 
com a função de “ASSISTENTE SOCIAL”, as férias 
regulamentares a que tem direito, referente aos perío-
dos aquisitivos de 10 de Novembro de 2009 a 09 de 
Novembro de 2010, com inicio em 01 de fevereiro 
de 2011 a 02 de março de 2011, e o recebimento do 
abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 019/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2761/2010 de 03 de Dezembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder ao Funcionário Público Municipal JOSE 
MARIA DE ALMEIDA, lotado na Secretaria Municipal 
de Infraestrutura, com a função de “AUXILIAR DE 
SERVIÇOS PUBLICOS”, as férias regulamentares a 
que tem direito, referente aos períodos aquisitivos de 
31 de Outubro de 2008 a 30 de Outubro de 2009 com 
inicio em 01 de fevereiro de 2011 a 02 de março de 
2011, e o recebimento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 20/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2491/2010 de 10 de Novembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal FABI-
ANE WROBEL DE LIZ, lotada na Secretaria Munici-
pal de Saúde, com a função de “ENFERMEIRA”, as 
férias regulamentares a que tem direito, referente aos 
períodos aquisitivos de 25 de Abril de 2009 a 24 de 
Abril de 2010 com inicio em 01 de fevereiro de 2011 
a 02 de março de 2011, e o recebimento do abono de 
33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 021/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2486/2010 de 10 de Novembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder ao Funcionário Público Municipal LUIZ 
EDUARDO LOBO, lotado na Secretaria Municipal de 
Saúde, com a função de “TECNICO DE ENFERMA-
GEM”, as férias regulamentares a que tem direito, 
referente aos períodos aquisitivos de 01 de Agosto de 
2009 a 31 de Julho de 2010 com inicio em 01 de fever-
eiro de 2011 a 02 de março de 2011, e o recebimento 
do abono de 33,33%.

2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 022/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 2776/2010 de 06 de Dezembro 
de 2010.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal MARISE 
DE LOURDES COX MURAI, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde, com a função de “AUXILIAR AD-
MINISTRATIVO”, as férias regulamentares a que tem 
direito, referente aos períodos aquisitivos de 10 de Ja-
neiro de 2007 a 09 de Janeiro de 2008 com inicio em 
01 de fevereiro de 2011 a 02 de março de 2011, e o 
recebimento do abono de 33,33%.



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE JANEIRO DE 2011 ANO 2 - N° 353PÁGINA - 02

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

PORTARIA Nº. 023/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 029/2011 de 05 de Janeiro de 
2011.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal ALES-
SANDRA LAGINSKI, lotada na Secretaria Municipal 
de Saúde, com a função de “RECEPCIONISTA”, as 
férias regulamentares a que tem direito, referente aos 
períodos aquisitivos de 16 de março de 2009 a 15 de 
Março de 2010 com inicio em 01 de fevereiro de 2011 
a 02 de março de 2011, e o recebimento do abono de 
33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 024/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 068/2011 de 07 de Janeiro de 
2011.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal SANDRA 
MARA MARCONDES RIBAS lotada na Secretaria Mu-
nicipal de Cultura, com a função de “PROFESSORA”, 
as férias regulamentares a que tem direito, referente 
aos períodos aquisitivos de 02 de Fevereiro de 2009 
a 01 de Fevereiro de 2010 com inicio em 17 de Ja-
neiro de 2011 a 31 de Janeiro de 2011 e 14 de Março 
de 2011 a 28 de Março de 2011, e o recebimento do 
abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 025/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o memo-
rando nº 01/2011 da Secretaria de Educação. 
					   
RESOLVE:

1. Conceder as Servidoras Públicas Municipais

Adriana de Azevedo Morais
Ana Paula Germano Dutra
Ana Paula Silveira
Andressa Pereira Martins
Antonia Marcia da Silva
Aparecida de Fátima Bueno da Silva
Aparecida Maria Camargo Rauch
Bernadete Iasquevis
Celina Benicio Fanha Mainardes
Cimara Sutil de Oliveira
Clarice Moreira da Silva
Claudete Maria Daher Neufeldt
Clemira Antonio Calixto Nunes
Cristiane Gonçalves Messias
Cristina Aparecida de Oliveira
Daniele Ferreira da Luz
Denise Ferreira da luz
Denise Pereira da Silva Barbosa
Dilza Canavarro Moreira Umezak
Dorcas Rodrigues da Silva Souza
Elenice Ratim Alves
Eli Aparecida Ferreira Sviech
Eliane Ribeiro Ferraz
Eliane Solak Ferraz
Elisabeth Conceição Vieira de Lara
Elisangela Aparecida Ferreira
Elisangela Mainardes Carneiro
Eronilda Kubis
Ester da Silva Souza
Eva Aparecida Araujo de Mattos
Gilberto Santos da Silva
Gislaine Reis de Souza
Inez Zimmermann Ruivo
Itamara Castanho Mainardes Pedroso
Ivonete Carneiro de Mattos
Ivonete de Oliveira Zawolski
Joceane Aparecida Sguario da Silva
Jocemara de Souza Bueno da Silva
Joseane Santos
Joselia Barbosa Pereira
Josemeri Dattola de Oliveira
Josemeri Martins Barbosa
Joslaine de Fatima Ferreira da Silva
Juliane Aparecida Martins Humeniuk
Jussara Aparecida Liebel
Jussara Fernandes
Leane Cox de Brito
Lia Mara de Mello Ackler
Liliane Maria Ribeiro
Lisabete Soares Lucio Camargo
Lola dos Santos Cox
Luciana Kubis
Luciane Cristina Gonçalves
Luciane Terezinha Godoi
Lucimara Alves de Oliveira Flugel
Lucimara Scorsin Moura Jorge
Ludi Meri Raymundo
Mara Aparecida Delbone de Franca
Maria de Lourdes F. Flugel
Maria Helena Ferreira
Maria Tania Schimposki Silva
Marielaine Weigert Queiroz
Marili Terezinha Skorei
Maristela Barbosa de Anhaia
Marlene Purcina de Mattos Ribas
Marli de Fátima de O Amaral
Nanci Aparecida Dalcol Kiel
Neuza de Oliveira Carneiro
Nilda Maria da Fonseca Passos
Nirede Pereira dos Santos
Raquel Aparecida Sutil Lucio
Rosane Aparecida de Lima Guimarães

Rosane Estela Flugel da Silva
Rosane Maria Daher Tabor
Roseli Aparecida dos Santos Ribas
Silmara Aparecida Pereira Calizario
Sirlene Mainardes Rodrigues
Sizete Terezinha Ribas Campos 
Solange da Aparecida Flugel Mara
Solange Irene Rentz Fontoura
Solange Margareth Moreira
Sonia Aparecida Vieira Solek
Sonia Aparecida Ruivo
Sonia das Brotas Halat Killar
Sonia Valeria da Rosa
Suzane de Fatima Pirehowski
Suzete Aparecida Carneiro
Tatiana Fadel Viero Los
Tereza Cordeiro Volaco
Terezinha Celia Anhaia Flugel
Valdirene Canavarro Carneiro Silva
Vanda Krubniki Torno
Vanessa de Lourdes Calisz
Vilma Silva Sguario
Zeni de Piedade Ribeiro Ceron

lotadas na Secretaria Municipal de Educação, com a 
função de “PROFESSORAS” as férias regulamentar-
es a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 
2010 a 2011, para gozo com inicio em 02 de Janeiro 
de 2011 a 31de Janeiro de 2011, e o recebimento do 
abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.
					   

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 
10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 026/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o memo-
rando nº 02/2011 da Secretaria de Educação. 
					   
RESOLVE:

1. Conceder as Servidoras Públicas Municipais

Adelis de Jesus Santos
Adriane de Oliveira Ramos
Alessandra Cardoso de Souza
Andrea Regina Martins
Cirlene Apareceida Iaschvistisk
Delzi dos Santos de Oliveira
Doralice Mainardes
Edimeia de Morais 
Elisangela das Brotas de Anhaia
Esoilda Barbosa 
Fatima Juçara  Abrahao Wilt
Giselli da Silva
Judite da Luz Carneiro Lucio
Julia Cristina Gomes Milleo
Leunice da Graça Maciel Ferreira
Liliane Ferreira
Lourdes Aparecida Soek
Madalena Moreira Batista
Maria Veronica Teles
Mariceli das Brotas Machado
Mariciane Walczak
Milene Mara Santos
Nadir Lopes Teixeira
Nilza Terezinha Silva Monteiro
Regina do Rocio Lopes
Rosane das Brotas S. Souza Oliveira
Silvia Barbosa Pinto
Silvia Medianeira de Campos

Simone Aparecida Domingues Gonçalves
Simone de Fatima da Silva Gomes
Sonia Mara Machado Farias
Valdicleia de Souza Lagos

lotadas na Secretaria Municipal de Educação, com 
a função de “AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS” as 
férias regulamentares a que tem direito, referente ao 
período aquisitivo de 2010 a 2011, para gozo com ini-
cio em 02 de Janeiro de 2011 a 31 de Janeiro de 2011, 
e o recebimento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.
					   

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 
10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 027/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o memo-
rando da Secretaria Municipal de Educação sob o nº 
04 /2011 de 05 de Janeiro de 2011.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder ao Funcionário Público Municipal MI-
CHEL JUNIOR MOREIRA, lotado na Secretaria Mu-
nicipal de Educação, com a função de “AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS”, as férias regulamentares a que 
tem direito, referente aos períodos aquisitivos de 02 
de Agosto de 2009 a 01 de Agosto de 2010 com inicio 
em 06 de Janeiro de 2011 a 04 de Fevereiro de 2011, 
e o recebimento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 028/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o memo-
rando nº 01/2011 da Secretaria de Educação. 
					   
RESOLVE:

1. Conceder as Servidoras Públicas Municipais

Adriana do Rocio Varussa
Alessa Gonçalves
Angela Santos Gonçalves
Danielle de Miranda Silva
Elaine de Cassia Carneiro de Mattos
Jessica Reis Pucci
Kris Mery Albini Nunes
Leticia de Fatima Ferraz
Luciana das Brotas de Queiroz
Marcia Carneiro
Marina Skorei
Ozana dos Santos Telles de Lima
Roseli de Souza de Oliveira
Simone Mainardes Schimposki
Sonia Mara da Rocha



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 14 DE JANEIRO DE 2011 ANO 2 - N° 353PÁGINA - 03

Sueli Santana Francisco
Tania Mara Kachineski

lotadas na Secretaria Municipal de Educação, com a 
função de “PROFESSORAS EDUCAÇÃO INFANTIL” 
as férias regulamentares a que tem direito, referente 
ao período aquisitivo de 2010 a 2011, para gozo com 
inicio em 02 de Janeiro de 2011 a 31de Janeiro de 
2011, e o recebimento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.
					   

Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 
10 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 029/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o memo-
rando da Secretaria Municipal de Educação sob o nº 
07 /2011 de 11 de Janeiro de 2011.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder ao Funcionário Público Municipal ISMAIR 
GONÇALVES BARBOSA, lotado na Secretaria Mu-
nicipal de Educação, com a função de “AUXILIAR DE 
SERVIÇOS PUBLICOS”, as férias regulamentares a 
que tem direito, referente aos períodos aquisitivos de 
31 de Outubro de 2008 a 30 de outubro de 2009 com 
inicio em 02 de Janeiro de 2011 a 31 de Janeiro de 
2011, e o recebimento do abono de 33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

12 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 030/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o memo-
rando da Secretaria Municipal de Educação sob o nº 
07 /2011 de 11 de Janeiro de 2011.

					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder a Funcionária Pública Municipal DIRCE 
LUSECHEN SANTOS, lotado na Secretaria Municipal 
de Educação, com a função de “PROFESSORA”, as 
férias regulamentares a que tem direito, referente aos 
períodos aquisitivos de 02 de Agosto de 2009 a 01 de 
Agosto de 2010 com inicio em 02 de Janeiro de 2011 
a 31 de Janeiro de 2011, e o recebimento do abono de 
33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

12 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 031/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO SUL, no uso 
de suas atribuições legais e considerando o vencido 
protocolado sob o nº 123/2011 de 13  de Janeiro de 
2011.
					   
RESOLVE:
					   
1. Conceder ao Funcionário Público Municipal MAR-
CELO MIRO CIOFFI, lotado na Secretaria Municipal 
de Turismo, com a função de “SECRETÁRIO”, as 
férias regulamentares a que tem direito, referente aos 
períodos aquisitivos de 02 de Janeiro de 2009 a 01 de 
Janeiro de 2010 com inicio em 01 de fevereiro de 2011 
a 02 de março de 2011, e o recebimento do abono de 
33,33%.

					   
2. Registre-se, Publique-se.

					   
Edifício da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul, em 

13 de Janeiro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


